Генеральному директору ПАТ «Слевоничи»

Губареву В.Г.

И.о. начальника производственного отдела

Тимуровцевой Елены Геннадиевны

Заявление

Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с затруднительным финансовым положением в размере 5 тысяч рублей.

Прилагаемые документы:

· Ксерокопия паспорта;

· Выписка из Единого государственного реестра о статусе матери-одиночки;

· Ксерокопия свидетельства о рождении.

15.01.2019

(подпись) Тимуровцева Е.Г.